485 Seneca interim, durante tractu et lentitudine mortis, Statium Annaeum, diu sibi amicitiae fide et arte medicinae probatam, orat provisum pridem venenum, quo damnati publico Atheniensium iudicio exstinguerentur, promeret; adlatamque hausit frustra, frigidus iam artus et cluso corpore adversum vim veneni. postremo stagnum calidae aquae introiit, respergens proximos servorum addita voce libare se liquorem illum Iovi liberatori, exim balneo
490 inlatus et vapore eius exanimatus. sine ullo funeris sollemni crematur: ita codicillis praescripserat, cum etiam tum praedives et praepotens supremis suis consuleret.⁷¹

⁷¹ Tacitus, Cornelius: *Ab excessu divi Augusti* lib. XI-XVI, ed. Kenneth Wellesley, Leipzig, 1986, 122-125.